relação ao período de 09/2001 a 07/2005, conforme Relatório Fiscal às fls. 64/73.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito — NFLD, lavrada em
28/04/2006, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se crédito no valor de R$
290.783,47 (Duzentos e noventa mil, setecentos e oitenta e três reais e quarenta e sete
centavos).

De acordo com o Relatório Fiscal a contribuinte, em que pese ter contratado
serviços prestados mediante cessão de mão-de-obra pela empresa CACO SERVIÇOS S/C
LTDA. (Serviços de Interrnediação Mensal), deixou de efetuar o recolhimento da retenção de